
 

 

                  Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de janeiro de 2024. Ano XX – nº 6071 – DHOJE 
 

 
RIOPRETOPREV – Regime Próprio de Previdência Social do Município de São José do Rio 

Preto 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2023 

Órgão: Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – RIOPRETOPREV. 
Processo Administrativo: 1106.00121/2023.69. 
Dispensa de Licitação: 02/2023. 
Objeto: Cooperação Recíproca entre as partes, visando o desenvolvimento de atividades para 
promoção da integração ao mercado de trabalho, de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, 
Inciso III e Art. 214, Inciso IV), por meio da operacionalização de programas de Estágio de 
Estudantes (Prorrogação nº 01). 
Contratada: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE. 
Documento (CNPJ): 61.600.839/0001-55. 
Valor Anual Estimado: R$ 10.604,40 (dez mil, seiscentos e quatro reais e quarenta centavos), sendo 
contribuição mensal unitária de R$ 88,37 por estagiário. 
Vigência: 12 meses, de 01/02/2024 até 31/01/2025. Data de Assinatura: 30/01/2024. 

 


